
 
Uchwała Nr L/332/2018 

Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim 
z dnia 17 października 2018 r. 

 
 
w sprawie wydzierżawienia nieruchomości gruntowej. 
 
 
 
            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8.03.1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) Rada Miejska w Koźminie Wielkopolskim 
uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Wyraża się zgodę na przedłużenie do dnia 31.12.2028 r. dzierżawy gruntu położonego       

w Koźminie Wielkopolskim przy ul. Wierzbowej stanowiącego część działki nr 723/35          

o pow. 440 m² Spółce POLKOMTEL INFRASTRUKTURA Sp. z o. o. z siedzibą                  

w Warszawie przy ul. Konstruktorskiej 4 zajętego pod urządzenia infrastruktury 

telekomunikacyjnej. 

2. Szczegółowe warunki dzierżawy określi umowa dzierżawy. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       Przewodniczący Rady Miejskiej 
          w Koźminie Wielkopolskim  
 
         (-) mgr inż. Justyn Zaradniak 

 

 

 

 

 


